התובעת תשתף פעולה לצורך בדיקתה על ידי מומחה הנתבעת. לאחר הגשת

חוות הדעת הרפואית, יגישו הצדדים תחשיבי נזק : התובעת בתוך 30 ימים מהמצאת חוות הדעת הנגדית לידיה ; הנתבעות 2-3 בתוך 30 ימים נוספים. בחלוף המועדים יועלה התיק לעיוני להנחת הצעה כתובה בפני הצדדים לסיום הסכסוך בשאלת הנזק בדרכי שלום.

ניתן היום י"א ב אדר ב, תשס"ח (18 במרץ 2008) במעמד הצדדים.

ד"ר איריס סורוקר, שופטת